

Ogłoszenie nr 540059101-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.

Elbląg:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526731-N-2020

Data: 26/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

21 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Elblągu, Krajowy numer identyfikacyjny 28138539600000, ul. Kwiatkowskiego 15, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 261 313 015, e-mail 21wog@ron.mil.pl, faks 261 313 304.

Adres strony internetowej (url): www.21wog.wp.mil.pl

Adres profilu nabywcy: <https://platformazakupowa.pl/pn/21wog>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Część zamówienia nr 1

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: poz. 7 - wymiary: długość od 328 mm do 332 mm, szerokość od 169 mm do 173 mm, wysokość od 212 mm do 216 mm, plusowa klema z prawej strony, waga od 26 do 35 kg;

W ogłoszeniu powinno być: poz. 7 - wymiary: długość od 328 mm do 332 mm, szerokość od 169 mm do 173 mm, wysokość od 212 mm do 216 mm, plusowa klema z lewej strony, waga od 26 do 35 kg;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Część zamówienia nr 3

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: 17. pióro wycieraczki do pojazdu JELCZ 325 Długość pióra – 600 mm; szt. 4, 6; 18. pióro wycieraczki do pojazdu JELCZ 442.32 Długość pióra – 600 mm ; szt. 6, 9;

W ogłoszeniu powinno być: 17. pióro wycieraczki do pojazdu JELCZ 325 Długość pióra – 500 mm; szt. 4, 6; 18. pióro wycieraczki do pojazdu JELCZ 442.32 Długość pióra – 500 mm ; szt. 6, 9;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data:2020-04-06, godzina:08:30

W ogłoszeniu powinno być: Data:2020-04-14, godzina:08:30